Российская Федерация[bookmark: _GoBack]Опубликовано в МК от 22.12.2023 № 142 (5050)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

20.12.2023                                                                                                            № 85
О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов Муромского района от 19.09.2023 №57

В соответствии со статьями 26.1, 29, 56.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муромского района, Совет народных депутатов Муромского района, р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Муромского района от 19.09.2023 №57 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Муромский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 12.7 Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Муромский район (далее – Порядок) дополнить подпунктом 2) следующего содержания:
«2) поддержать инициативный проект и представить его в областную конкурсную комиссию;»;
подпункт 2) считать подпунктом 3).
1.2. В приложении №1 к Порядку слова «ПЕТИЦИОННЫЙ ЛИСТ» заменить словами «ПОДПИСНОЙ ЛИСТ».
2. Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов Муромского района и начальника финансового управления администрации района.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава района
	И.Г. Абрамова

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:
	Глава администрации района
	Председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов по бюджетной и налоговой политике

	Н.Н. Муравьёв
	Н.И. Горбунова

	Первый заместитель Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению

	А.Н. Малахов

	Врио начальника финансового управления администрации  района

	Е.В. Макарова

	Начальник юридического отдела администрации района

	Н.А. Коробков

Файл сдан:
Ведущий документовед отдела по организационно-кадровой работе
МКУ "Управление ЖКХИДД"                                                                                                            Ю.В. Молькова

 Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю             __________________________
									            (подпись исполнителя)

Название файла: Q:\(q) Бюджетный отдел\Инициативное бюджетирование\МР\Изменения\РСНДот20.12.2023 о внесении изменении в ИБ.docx ,
Исп.: Е.В Макарова, врио начальника финансового управления администрации района, 04.12.2023   14:02:00

Разослать:
1. В дело-1экз.
2. Финансовое управление-1 экз.
3. Отдел организационной и кадровой работы- - 1 экз.
4. Малахов А.Н. – 1 экз.
5. Управление образования – 1 экз.
6. Управление социально-экономического развития, имущественных и земельных отношений – 1 экз.
7. МАУ ТРК «Муромский меридиан»-1 экз.
[bookmark: P30]